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Hej! 
 
Hoppas att ni haft en riktigt härlig jul, här ligger snön vit och glimmar i lugnet, endast de vilda djuren 
smyger runt husknutarna.  
 
Planerna och arbetet inför campingsäsongen 2010 fortskrider med dock lite oplanerade förseningar, men vi 
jobbar på och öppnar campingen igen den 15/4-2010 (och inte 1/5-2010) som utlovats på det öppna mötet 
vi hade den 30 augusti 2009. 
 
På mötet berättade vi även om nyheter och förändringar inför säsongen 2010 bla: 
 
• Fria bastukvällar för säsongscampare. 
• 20 % rabatt på restaurangbesök för säsongscampare. 
• Barnklubben. 
• Cykelbana för barnen. 
• Tydligt utmarkerade och jämnare campingtomter. 
• Fler vattenposter och tätare mellan dem. 
 
 
Värt att veta om campingområdet Ängen: 
Campingtomternas placering på området kommer att vara ungefär det samma som tidigare med några 
förändringar.  Säsongsplatser på nedre delen av ängen kommer till största delen förläggas längst med 
häcken intill äppelträden, där kommer det att bli dubbla rader, där plats 88-132 är  på 2009 års karta.   
Framför plats 88-96 kommer det att bli ca: 4 st husbilsplatser med inkörning ifrån mälargårdsvägen, och ca 
4-6 husbilsplatser till mittöver vägen på de gamla tältplatserna. 
 
I direkt anslutning till servicehuset kommer det endast att vara dygnscampingtomter. Den ena vägen längst 
lekplatsen utanför servicehuset försvinner och lekytan blir något större och bättre avgränsad. Ett annat 
vägnät i campingområdet och en annan numrering av campingtomterna är också en del av den större 
förändringen. 
 

 
Värt att veta om campingområdet Kullen: 
Denna del av campingen kommer de närmaste åren att genomgå en stor förändring genom att vi planerar 
att eventuellt bygga stugor och stycka mark till campingtomter som man sedan kan köpa som sin egen, 
detta arbete påbörjas redan till hösten 2010 och sker sedan i etapper.  
Etapp 1 är planerad i backen ned mot badstranden och ungefär där plats 49-64 är på kartan ifrån 2009. 
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I skrivande stund har vi ingen färdig karta över campingområdet 2010. Men som vi tidigare nämnt kommer 
alla som stått säsong hos oss 2009 ha förtur på de campingtomter geografiskt sätt som ni tidigare haft, dock 
går det ej att välja de platser nära servicehuset där de berörda tomterna är 89-97 med den gamla 
numreringen. 
 
Så fort kartbilden är klar (troligtvis under januari) kommer ni få ta del av den och därmed möjlighet att välja 
specifik plats. Fördelningen av platserna kommer att påbörjas i februari. Ni kommer sedan få en faktura 
med två betalningsdatum. 
1:a betalningstillfället är en anmälningsavgift om  30% av säsongsavgiften. 
2:a betalningstillfället är resterande beloppet av säsongsavgiften.  
Först när anmälningsavgiften är oss tillhanda anses er plats vara bokad. 
 
Vi kommer att hålla ett möte inför säsongsstarten den 10/4-2010 kl. 11.00 i herrgården. Innan dess är ni 
välkomna att boka tid om ni önskar för personlig visning, genomgång och kontrakt skrivning. 
 
Vill ni ha vårt nyhetsbrev via mail med aktuell information om Härjarö Resort, maila oss på info@harjaro.se. 
Information kommer även att finnas på vår hemsida www.harjaro.se. Nästa informations brev kommer i 
januari. 
 
Vi på Härjarö Resort passar på att önska er alla ett gott nytt år. 

 
VD 
Thomas Sved 
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